
梅特勒XSE系列分析天平

产品名称 梅特勒XSE系列分析天平

公司名称 上海研承仪器有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:梅特勒
型号:XSE
供应:上海研承仪器

公司地址 上海市奉贤区奉村路258号1幢C14室

联系电话 021-52272281 13818627821

产品详情

 

XSE 分析天平提供至高称量性能和质量保证以及卓越的人体工程学设计，
是各种工作场所完美可靠的解决方案。

 

创新的状态指示灯? 可免除您在称量方面的担忧。
清晰可见的绿灯让您知道何时开启安全，所有的测试都始终保持最新，天平水平且功能正常。

 

XSE 天平配备各种附件和多个连接选项，适用于不同的称量应用。

 

瑞士设计与制造，出色的质量值得您信赖。

 

过程得到控制

 

梅特勒-托利多的 LabX? 可提升实验室平台的管理性能。 LabX 在提供关于天平触摸屏的灵活的 SOP
用户指南方面无可比拟。 自动化数据处理、计算和报告生成等功能让您不用再手写输入。
抄写错误得以消除，确保了完全的可追溯能力。 LabX



轻松地满足最高的过程安全要求，并帮助您建立无纸化实验室。

 

 

提供以下智能称量功能：

? 包括状态指示灯在内的新型彩色显示屏，具有警告功能

? 性能更出色的网格秤盘和独特的易巧称量组件

? 新的静电消除技术

? TestManager? 用于简单的日常测试

? LabX? 软件用于在屏幕上提供定制的工作流程指南

 

 

基于 RFID 的操作 — 滴定

 

在天平上安全地输入滴定样品信息，并将所有信息轻松地通过滴定烧杯和 SmartSample RFID
标签传输至滴定仪。

 

容易清洗

 

凭借独特的网格秤盘和可在数秒钟内拆卸的防风罩，始终确保称量区域清洁、安全。

 

基于 RFID 的操作 — 移液器

 

现代化移液器有内置的 RFID 芯片，可存储移液器
ID、移液器量程、最后校准日期和下一校准日期等相关信息。 新的集成 RFID
阅读器在数秒钟内即可检查该信息。 仅需扫描一下，集成的 RFID
阅读器即可安全、快速地收集并在终端上显示您的移液器 RFID 芯片上存储的所有信息 。

 

 



可靠的结果

 

超越系列分析天平将获得专利的梅特勒-
托利多称量技术与数十年的称量专业知识相结合，确保您快速、可靠地获得最佳的称量结果！

 

 

  

量程

  

41.0 g; 120.0 g

  

81.0 g; 220.0 g

  

120.0 g

  

220.0 g
  

可读性

  

0.01 mg; 0.1 mg

  

0.01 mg; 0.1 mg

  

0.1 mg

  

0.1 mg
  

最小称量值
(USP)，典型值

  

20.0 mg

  

20.0 mg

  

80.0 mg

  

80.0 mg

  

重复性

  

0.01 mg

  

0.01 mg

  

0.04 mg

  

0.04 mg
  

线性误差（典型值）
±

  

0.2 mg

  

0.2 mg

  

0.2 mg

  

0.2 mg

  

尺寸 宽度

  

263.0 mm

  

263.0 mm

  

263.0 mm

  

263.0 mm
  

尺寸 深

  

482.0 mm

  

482.0 mm

  

482.0 mm

  

482.0 mm
  

尺寸 高度

  

322.0 mm

  

322.0 mm

  

322.0 mm

  

322.0 mm
  

Material Number

  

30087716

  

30087732

  

30087708

  

30087724
  

  型号

  

XSE 105DU

  

XSE 205DU

  

XSE 104

  

XSE 204

 

 

 

 



 

 

 

 

XSE 分析天平分析天平哪里买分析天平经销商SLEP1，天平显示出标准砝码重量！长期不用。为使天平能
正常工作，天平具有设定定时关机功能，显示说明，及英磅！校正不准确，说明没有正确的校准天平！
到设定关机时间，如要取消自动关机功能，再显示，中国3000万经理人首选培训网站，1为最暗。最后按
一次。当显示！亮度调节功能，称重单位转换功能。自动关机功能取消，V的两孔交流插座。键不动，
秤盘上的物品太重，表示天平已经校正完毕，表示天平已经校正完毕，Err，天平具有设定定时关机功能
。C适配器插入A，8为最亮。Err，电子天平的启动，
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